
 

V případě zájmu nás prosím kontaktujte: 
FIRMA POINT s.r.o. dba GENERAL TRADING | sklad: Logistic Park Rudná, K Vypichu 1087, 252 19 Rudná u Prahy 

 Tel.: +420 608 55 55 36 | Email: prodej@generaltrading.cz  

     
 

CENOVÁ NABÍDKA  (platnost od 29.03.2020) 
(GOV - Určeno pouze pro veřejnou správu) 

 
RESPIRÁTORY:  FFP2  | FFP3  (EN 149:2001+A1:2009)     |     ROUŠKY:   3-vrstvé z netkané textilie  

 

Číslo Popis produktu Certifikace Termín dodání  Měsíční 
kapacita 

Balení 
PŘÍMÝ 

IMPORT 
DODÁVKY ZE 
SKLADU V ČR 

produktu     (nejbližší možný) (ks v kartonu) Cena bez DPH Cena bez DPH 

 RESPIRÁTORY  FFP2             
RE201-CZ FFP2   (skládané) EN 149:2001+A1:2009 09.04.2020 870 000 1000 71.40 Kč 102.00 Kč 
RE201-B FFP2   (skládané) EN 149:2001+A1:2009 20.04.2020 150 000 600 67.90 Kč - 
RE202-B FFP2   (lisované) EN 149:2001+A1:2009 25.04.2020 100 000 600 67.90 Kč - 
RE202 FFP2   (lisované) EN 149:2001+A1:2009 02.04.2020 48 000 400 81.20 Kč 116.00 Kč 
RE202V FFP2 s ventilem  (lisované) EN 149:2001+A1:2009 30.04.2020 Na výžádání 400 158.40 Kč - 
 RESPIRÁTORY  FFP3       
RE302V FFP3   s ventilem (lisované) EN 149:2001+A1:2009 15.04.2020 9 840 240 350.00 Kč - 

 ROUŠKY (ÚSTENKY)             
RM101-1K 3vrstvé z netkané textilie   02.04.2020 3 000 000 2000 14.30 Kč 16.20 Kč 

 
Tata cenová nabídka je platná pouze pro orgány státní správy, místní samosprávy a jimi zřízené organizace. Pro soukromé subjekty a organizace jejichž zřizovatelem 
není orgán státní správy nebo samosprávy, je určen velkoobchodní ceník. 
Dodávky ze skladu v ČR: Minimální objednávka 1 celé balení od výrobku  | Doprava v ČR zdarma | Osobní odběr není možný | Platební podmínky: Faktura - Net 3 
Přímý import:  Doba dodání cca 15 - 25 dní od potvrzení objednávky | Minimální objednávka 20 balení | Individuální cenové podmínky při termínu dodání 45 - 60 dní 
 
UPOZORNĚNÍ: Respirátory třídy FFP3 můžeme dodat pouze České republice a jejím organizačním složkám. Pokud máte o tento produkt zájem, upřesněte si prosím 
právní status Vaší organizace. Objednávky budou vyřízeny jen se souhlasem MZČR. 
 
Upozornění: Respirátory dodávame pouze ve kvalitě, která odpovídá platné normě EN:149:2001+A1:2009. Respirátory dovážené individuálně, případně jinými subjekty bez zkušeností 
pod oznažením N95, KN95 nebo M95, neodpovídají platným normám a jsou určeny primárně pro trhy mimo Evropu. Tyto lze importovat pouze na individuální objednávku. 

mailto:prodej@generaltrading.cz

